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R e PUB L t KA e s H a I p ÉRISE
MINISTRIA F. FIN ANCAVE DIIE EKO.NOMI.SÉ
DREJTORIA E PÉRC,JITHSII.ME E BC.XHETIT

E NIESA.XIII.\II r 'If. 1 1 r

Tirané. mé

I-enda: Dörgohet miratilüi i detqjitnit te ndryshimeve sipas Aktit normativ nr. 5. date

18.10.2023.

DEGÉS SÉ THESARIT TIRANÉ

DREJTORISÉ SÉ PÉRG.JITHSHME TÉ THESARIT

Pör (lijeni: PROKURORISÉ SÉ POSACME KUNDÉR KORRUPSIONIT DHE
KRIMIT TÉ ORGANIZUAR

Adresa: Rruga "Jordan Mi.yja", M'. I, Tirané

Né zbatilll té Aktit Normativ nr.5, date 18.10.2023 "Pér disa ndryshime dhe shtesa ne Ligiin
Nir. 84/2022, *'Pér buxhetin e vitit 2023", té Udhézimit nr. 9, daté 20.03.2018. té Ministrit té

Financave dhe Ekon01nisé, "Pör procedurat standarde té zbatimit té buxhetit" dhe Udhézimit
plotésues te Ministrit té Financave dhe Ekonomisé nr. 2, date 19.01.2023, "Per zbatimin e

bu.xhetit té vitit 2023". té ndryshuar. si dhe né mbéshtetje té shkresés s"

Posaqtne Kundér Korrupsionit dhe Krimit té Organizuar (S nr. 14439/1 Prot..
30.10.2023, ju miratojmé detajimin e ndryshimeve sipas pl ti rishikuar té bu.xhetit per
shpenzimet korente, si nétabelén bashkélidhur.

Duke ju falénderuar per bashkäpunimin,

Adrcsil: ardi "I)ésIi11101éte NJ'. 3, Shqipeci:

SEKRETAR 1 PÉRGJITHSHÉM

Risena , 'hyja



TABELA E NDRYSHIMEVE TE BUXHETIT PER gr.41 SIPAS ANS PER VITIN 2023

Kodi D.
Kodi ProduktitE.Q.

001

001

001

001

001

001

M.L.

41

41

41

41

41

41

Kod Instit.

1041001

1041001

1041001

1041002

1041002

1041002

Emertim Instit.

SPAK

SPAK

SPAK

BKH

BKH

Kap.

01

01

01

01

01

Progr.

03390

03390

03390

03390

03390

03390

Llog. Ekon.
Pakesime

6000000

6010000

6020000

6000000

6010000

6020000

Thesarit

3535

3535

3535

3535

3535

3535

94101AB

94101AB

94101 AB

94101AB

94101AB

94101AB

Emertim Produkti

Dosje te perfunduara

Dosje te perfunduara

Dosje te perfunduara

Dosje te perfunduara

Dosje te perfunduara

Dosje te perfunduara

Shuma nc

'eke

22,900.000

69, 700. ooo

56,000. ooo

9, 500, ooo

6, 300,000


